
 

 
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI BEI PAREIGYBIŲ, GALIMAI SUSIJUSIŲ SU 

KORUPCIJOS RIZIKOMIS ADMINISTRAVIMO, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ, 

FINANSŲ IR KITOSE SRITYSE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

2021 m. gruodžio 15 d. Nr. (1.10)-ĮV-344 

Prienai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 ir 6 

dalimis, 

1. T v i r t i n u  Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro darbuotojų 

pareigybių, į kurias prieš skiriant, teikiamas rašytinis prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai, sąrašą 

(toliau – Sąrašas) (pridedama). 

2. N u r o d a u: 

2.1. Visiems Sąraše išvardintiems darbuotojams iki 2021 m. gruodžio 31 d. pateikti 

privačių interesų deklaracijas per PINREG (jei prieš tai paskutinį kartą jas teikė per VMI EDS 

sistemą); 

2.2. Bendrojo skyriaus vadovei Aurelijai Žemaitienei: 

2.2.1. su šiuo įsakymu supažindinti Centro darbuotojus pagal Sąrašą; 

2.2.2. šį Sąrašą paskelbti Centro interneto svetainėje. 

 

 

 

 

Direktorė                                       Aurelija Urbonienė   

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Bendrojo skyriaus vadovė 

Aurelija Žemaitienė 

2021-12-15 



PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės  

socialinių paslaugų centro 
direktoriaus 2021 m. gruodžio 15 d.  

įsakymu Nr. (1.10)-ĮV-344 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI BEI PAREIGYBIŲ, GALIMAI SUSIJUSIŲ SU 

KORUPCIJOS RIZIKOMIS ADMINISTRAVIMO, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ, 

FINANSŲ IR KITOSE SRITYSE, SĄRAŠAS 
 

 

1. Direktorius. 

2. Direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams. 

3. Skyriaus vadovas. 

4. Vyr. buhalteris. 

5. Buhalteris. 

6. Personalo specialistas. 

7. Darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, kurie yra: 

7.1. viešųjų pirkimų komisijos nariai; 

7.2. paskirti atlikti supaprastintus viešuosius pirkimus (taip pat mažos vertės 

pirkimų organizatoriai); 

7.3. viešojo pirkimo iniciatoriai. 

 

 

 

 

 

 
 

 


